Директору СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров»
___________________________________________
от ________________________________________

Зарегистрированного ________________________
__________________________________________
паспорт серия __________ №__________________
выдан _____________________________________
___________________________________________
Фактический адрес проживания _______________
___________________________________________
кон. тел.:___________________________________
Е-mail:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять меня
	фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего

	дата и место рождения поступающего

	номера телефонов поступающего (при наличии)

	адрес регистрации, места жительства, места пребывания или места фактического проживания

	Место учебы (наименование образовательного учреждения, адрес)

в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивную школу олимпийского резерва по парусному спорт «Крестовский остров» (далее - СПб ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров») для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по парусному спорту на этапах:
начальной подготовки / тренировочных этапов (этапах спортивной специализации)/ совершенствования спортивного мастерства / высшего спортивного мастерства
		(нужное подчеркнуть)
[bookmark: _Hlk132820105]Поступающий подтверждает ознакомление с уставом СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров», с Положением о правилах приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивной школе олимпийского резерва по парусному спорту «Крестовский остров», Положением о порядке зачисления, перевода, восстановления и отчисления обучающихся Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва
по парусному спорту «Крестовский остров», Положением о приемной и апелляционной комиссиях по приему поступающих на дополнительные образовательные программы спортивной подготовки,  со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии
на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров», права и обязанности обучающихся, выражает свое согласие на проведение индивидуального отбора, оценки готовности поступающего.
 При подаче заявления предоставлены следующие документы:
· копия документа, удостоверяющего личность поступающего;
· медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки, оформленное в соответствии приказом Минздрава России №1144н;
· копия документа, подтверждающего регистрацию или временную регистрацию
в Санкт-Петербурге;

О результатах рассмотрения заявления прошу сообщить мне посредством телефонной связи, электронной почты, письменно (нужное подчеркнуть)

«______» ________________ 202_____ 		____________________ / ____________________
								(подпись)		(расшифровка подписи)